
 
 
 
 
 
 
 

 ЗОНА МЕБЕЛ ДОО - производство и продажба на мебел има потреба од  
 
 

 

 Референт за продажба на мебел  

ОПИС НА РАБОТНАТА ПОЗИЦИЈА :  
 

 Продажба на тапациран мебел , работа со клиенти  

 Изготвување на работни налози за производство  

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

 ВСС за завршен факултет: Архитектонски факултет или Шумарски факултет - Факултет за 

дизајн и технологии на мебел и ентериер 

 Со или без претходно работно искуство  

 Задолжително познавање на англиски јазик   

 Предност имаат кандидатите со познавање и на германски јазик  
 

ЛИЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ:  
 Комуникативност, динамичност и претставителност, отвореност и елоквентност  

 Чувство на одговорност во извршувањето на поставените задачи;  
 
 


